
UCHWAŁA NR XXII/187/16
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od  właścicieli nieruchomości, położonych na terenie 
Gminy Nowa Wieś Lęborska, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446); art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250);

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Postanawia się o odbieraniu przez Gminę Nowa Wieś Lęborska  od dnia 1 stycznia 2017 roku 
odpadów komunalnych od  właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

2. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 1 będą uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na zasadach określonych w odrębnej uchwale.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 lipca 2016 r.

Poz. 2635


		2016-07-22T09:02:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




